
Y 

SA 
REPZALICA DEL ECUADOR a 
ntendencia de Compañías 

  

RESOLUCION . No. s6-2-6-4 02281 
Ec. Eufemia Uvidia Saltos, 

Director de Inspección y Análisis 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente 
de Compañías. según Resolución No. 85-1-01-3-00003 

CONSIDERANDO: 

Cel Departamento de Inspección y Análisis de esta Entidad. se estable- 

ce que la Compañía . INDUSTRIAL -CAMARONERA-LOS-MANGUIFOS-- INAMU A 
no ha enviado dentro del plazo de RA ES IAS NCAA. 
ral anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de Jas memorias e 
informes de Jos administradores y de los organismos de fiscalización y 
más documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las 
Compañias deben enviar a la Superintendencia de Compañías; 

QUE mediante Informe de Control No pDIA-C1-86- 206... de 1986-03-04 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superin- 
tendente de Compañías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al 
Administrador de la compañia por la omisión señalada en el considerando 
que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor ALFREDO. 
POVEDA..BURBANO............. Administrador de 

la compañía. INDUSTRIAL CAMARONERA LOS. MANGUITOS..S.A.TMCAamasy la multa 
de NUEVE MIL 00/10.4. SUCres por no haber remitido oportunamente a la 5u- 
perintendencia de Compañias. los documentos referidos en el considerando 
primero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse 
hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor_. ALFREDO. POVEDA. BURBANO -.. . 
en cualquiera de las formas establecidas en la 

ley. 

ARTICULO TERCERO. - Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez 
que sea acto firme o se encuentre ejecutoriada es 

ta Resolución, y PROCEDER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías 
en Guayaquil, a 20 MAR 1986 

    
ltos, 

PECCION Y ANALISIS



, 
a 

a su 

ca 
14, 

fr 7 
A 

EN 7/7. 
Y 

ODA Ss 

    

   8 

£ 

' : Y     he 

O YELICA CEL ECUAS AE A 

TNCIA DE COM IPAÑEA 

STO FINANCIERO 

ITA a0l 
A 

7 al 36 

NO 

£ efecto. Unid— 

CAL DE! A Cunt
 

mtrs 
La LD AAA TO 

e? 

TIFLQUE CS lucro 
G 

       


